2
КОЗЬМОДЕМЬЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 февраля 2024 года

	№ 56/202

О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году, передаваемых в участковые избирательные комиссии

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона
«О выборах Президента Российской Федерации», разделом 4 Порядка изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 г. № 137/1043-8 (далее – Порядок), и постановлением Избирательной комиссии Республики Марий Эл от 25 января 2024 г. № 66/493
«О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году, передаваемых
в территориальные избирательные комиссии» Козьмодемьянская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить прилагаемое распределение избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году, передаваемых в участковые избирательные комиссии.
2. Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии обеспечить передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году в участковые избирательные комиссии с их поштучным пересчетом и выбраковкой и оформлением актов установленной формы в соответствии с Порядком не позднее 13 марта 2024 года.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Марий Эл до 19 февраля 2024 года.
4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 147-162.
5. Оповестить зарегистрированных кандидатов (их доверенных лиц)
о дате, времени и месте передачи избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии.
6. Разместить настоящее постановление на странице Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии И.В. Пичугину.

	Председатель Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии

	И.В. Пичугина

	Секретарь Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.Ю. Кириллова

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии
от 15 февраля 2024 г. № 56/202

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации в 2024 году,
передаваемых в участковые избирательные комиссии

	Номер изб. участка
	Количество зарегистрированных избирателей по состоянию
на 15.02.2024 г.
	Количество передаваемых
избирательных
бюллетеней

	147
	1123
	1000

	148
	1228
	1100

	149
	1021
	1000

	150
	1112
	1000

	151
	1172
	1000

	152
	1052
	1000

	153
	1021
	1000

	154
	1075
	1000

	155
	1070
	1000

	156
	1128
	1000

	157
	793
	750

	158
	394
	350

	159
	1020
	1000

	160
	1149
	1000

	161
	1034
	1000

	162
	970
	950

	Итого:
	16362
	15150

	Резерв территориальной избирательной комиссии
	1350

	Всего получено из Избиркома Марий Эл
	16500